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Kniha dod6vatelskfch faktrir

d6tum vystavenia od :

do:
01.10.2019
31.10.2019

31.10.2019, 8:25
ICO:37837028

1t2

Cisto Obnos 9s,16 D6tum Schvilil eisb Gislo
dokhdu Dbdeyabt dottrdu prtjrti obiedntvfty' zrtuyy Te|d

2181 18049745 Pek6rei Sekule Kubina s.r.o.

Sekule 448 90880 Sekule

2182 313'19017 Frikas s.r.o.
" Na p5ntoch 10 83106 Bratislava

2203 44996284 BLEKs.r.o.

Lachmranova 300 90843 eary
2204 43287247 Stefan Vacula SLOVEX

Rovensko 37 90501 Senica

2205 44996284 BLEKs.r.o.

Lachmranova 300 90843 Cary

2206 34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

Pie5tansk5 2321m Y501Nov6 Mesto nad Vahom

2207 37837028 Boni Fructi s.r.o.

Lipnick5 3035/162 90042 Dunajsk6 Lu2n6

2208 34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

Pie5tansk6 2321m 91501Nov6 Mesto nad V6hom

2209 41401727 lrena Hy2ov6

Stefanov 270 90645 Stefanov

2210 36238091 ASTEM, s.r.o.

Stromov6 5 91101 Trendin

2183 31319017 Frikas s.r.o.

Na pilntoch 10 83106 Bratislava

2184 3'13190'17 Frikas s.r.o.

Na p6ntoch 10 83106 Bratislava

2185 34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

2186

2187

21 88

21 89

2190

Pieifanskir 2321n1 91501 Nov6 Mesto nad Vihom
31319017 Frikas s.r.o.

Na p6ntoch 10 83106 Bratislava

41401727 lrena HyZov6

Stefanov 270 90645 Stefanov

44996284 BLEK s.r.o.

Lachmranova 300 908€ eery
44996284 BLEK s.r.o.

Lachmranova 300 90843 eary
34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

77,84 C sDPH 01.10.2019 Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

92,09 €

156,89 €

72,00 €

73,69 €

371,23 C

70,00 €

111,45 €

447,25 C

121,92 €

53,59 €

11,64 €

335,24 €

103,70 €

371,78 €

110,61 €

55,38 €

'136,55 €

s DPH 01.10.2019

s DPH 21.10.2019

s DPH 22.10.2019

s DPH 24.10.2019

s DPH 24.10.2019

s DPH 28.10,2019

s DPH 28.10.2019

s DPH 29.10.2019

s DPH 29.10.2019

s DPH 04.10.2019

s DPH 04.10.2019

s DPH 04.10.2019

s DPH 07.10.2019

s DPH 07.10.2019

s DPH 07.10.2019

s DPH 09.10.2019

s DPH 09.10.2019
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,, Sekule, C. 119

dAtum vystavenia od :

Kniha dodivatel'sklch faK0r

31.10.2019, 8:25
lC0:37837028

01 .1 0.2019
31.10,2019do:

Cisto
dokladu

Obnos

dokladuDodivatel

Pie5tansk6 2321m U501Nov6 Mesto nad Vahom

18049745 Pek6rei Sekule Kubina s.r.o.

Sekule 448 90880 Sekule

41401727 lrena HyZov6

Stefanov 270 90645 Stefanov

44996284 BLEK s.r.o.

Lachmranova 300 908€ eary
31319017 Frikas s.r.o.

Na p6ntoch 10 83106 Bratislava

34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

Pie5tansk6 232lm Y501 Nove Mesto nad V5hom

44996284 BLEK s.r.o.

Lachmranova 300 90843 eary
31319017 Frikas s.r.o.

Na pantoch 10 83106 Bratislava

31319017 Frikas s.r.o.

Na pAntoch 10 83106 Bratislava

34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

Pie5fanskZr 2321m Y501Nov6 Mesto nad Vihom
18049745 Pek6rei Sekule Kubina s.r.o.

Sekule 448 90880 Sekule

31319017 Frikas s.r.o.

Na p6ntoch 10 83106 Bratislava

41401727 lrena HyZov6

Stefanov 270 90645 Stefanov

objednivky

2',191 87,76 € s DPH

463,90 € s DPH

114,46 € s DPH

117,91 € s DPH

355,84 € s DPH

124,95 € s DPH

24,29 € s DPH

12,14 € s DPH

341,04 € s DPH

102,37 € s DPH

104,48 € s DPH

549,00 € s DPH

11.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

17.10.2019

17j02019

17.10.2019

21.10.2019

21.102019

21.10.2019

21.10.2019

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny


